~ PROTECTED Bi{&=&E 55

Nuova GR Yaris
Scheda Tecnica MY25

DIMENSIONI

Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Altezza max (mm)

Altezza da terra (mm)

Passo (mm)

Carreggiata ant (mm)
Carreggiata post (mm)
Sbalzo anteriore (mm)
Sbalzo posteriore (mm)
Capacita serbatoio carb. (litri)
Capacita di carico massima (in litri) - fino al tendalino*
Numero posti

PESI

Massa a vuoto (kg)

Massa max ammissibile (kg)
MOTORE TERMICO

N° cilindri/disposizione
Meccanismo valvole
Cilindrata (cc)

Alesaggio x corsa (mm)
Rapporto di compressione
Potenza max kW (cv) @giri/min
Coppia max @ giri/min (Nm)
Classe di Emissione

Potenza fiscale (cv)
TRASMISSIONE

Trazione

Cambio

la

2a

3a

4a

5a

6a

SOSPENSIONI

Anteriori

Posteriori

STERZO

Servosterzo

Diametro di sterzata tra marciapiedi (m)
Diametro di sterzata tra muri (m)
Lock-to-lock

PRESTAZIONI

Velocita max (km/h)

Accelerazione 0-100 Km/h (sec)
CONSUMI ED EMISSIONI WLTP (ai sensi del Regolamento UE 2017/1151)
Combinato (17100 km - min-max)
Emissioni CO2 - Combinato (g/km)
Emissioni NOx - Combinato (mg/km)
RUOTE

Cerchi

Pneumatici

FRENI

Anteriori

Posteriori

TovoTA
GAZoo
Racing

1.6 Turbo
iMT-6

3995
1805
1455
124
2560
1536
1572
830
605
50
174

1280-1305
1645

3/inlinea
Valvole DOHC
1618
87,5x89,7
10,5:1
206 (280) @ 6500
345 @ 3250-4600
EURO 6 EA
17

4WD
6 rapporti manuale
3,538
2,238
1,535
1,162
1,081
0,902

Mac Pherson
Doppio braccio oscillante

Elettrico
5,31
5,64
2,36

230
52

8,7
197,0
11,49

18"

225/40 ZR18

Dischi autoventilati 356x28
Pinza monoblocco a 4
pompanti
Dischi autoventilati 297x18
Pinza monoblocco a 2
pompanti



