

## Nuova GR Yaris



## Scheda Tecnica MY25

1.6 Turbo  
IMT-6

## DIMENSIONI

Lunghezza (mm)	3995
Larghezza (mm)	1805
Altezza max (mm)	1455
Altezza da terra (mm)	124
Passo (mm)	2560
Carreggiata ant (mm)	1536
Carreggiata post (mm)	1572
Sbalzo anteriore (mm)	830
Sbalzo posteriore (mm)	605
Capacità serbatoio carb. (litti)	50
Capacità di carico massima (in litri) - fino al tendalino*	174
Numero posti	4

## PESI

Massa a vuoto (kg)	1280-1305
Massa max ammissibile (kg)	1645

## MOTORE TERMICO

N° cilindri/disposizione	3 / in linea
Meccanismo valvole	Valvole DOHC
Cilindrata (cc)	1618
Alesaggio x corsa (mm)	87,5 x 89,7
Rapporto di compressione	10,5:1
Potenza max kW (cv) @giri/min	206 (280) @ 6500
Coppia max @ giri/min (Nm)	345 @ 3250-4600
Classe di Emissione	EURO 6 EA
Potenza fiscale (cv)	17

## TRASMISSIONE

Trazione	4WD
Cambio	6 rapporti manuale
1a	3,538
2a	2,238
3a	1,535
4a	1,162
5a	1,081
6a	0,902

## SOSPENSIONI

Anteriori	Mac Pherson
Posteriori	Doppio braccio oscillante

## STERZO

Servosterzo	Elettrico
Diametro di sterzata tra marciapiedi (m)	5,31
Diametro di sterzata tra muri (m)	5,64
Lock-to-lock	2,36

## PRESTAZIONI

Velocità max (km/h)	230
Accelerazione 0-100 Km/h (sec)	5,2

## CONSUMI ED EMISSIONI WLTP (ai sensi del Regolamento UE 2017/1151)

Combinato (l/100 km - min-max)	8,7
Emissioni CO <sub>2</sub> - Combinato (g/km)	197,0
Emissioni NOx - Combinato (mg/km)	11,49

## RUOTE

Cerchi	18"
Pneumatici	225/40 ZR18

## FRENI

Anteriori	Dischi autoventilati 356x28 Pinza monoblocco a 4 pompanti
Posteriori	Dischi autoventilati 297x18 Pinza monoblocco a 2 pompanti